

# Star Park AB

559280-4461

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Björn Lindström, Styrelseledamot  
2023-09-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten utgörs främst av arrendering av parkeringsytor för uthyrning till boende eller besökande på kort och lång tid. Den tog sin början vid årsskiftet 2022-01-01.

Bolaget har använt reglerna om Växa stöd för reducering av arbetsgivaravgift för de två först anställda medarbetarna.

Bolaget har sitt säte i Kungsbacka kommun

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten expanderat med nya kontrakt också på lång kontraktstid som ger en god stabilitet i ekonomin. Personalen har ökats med tre anställda.

## Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2020-11-02 - 2022-04-30
Nettoomsättning	2 867 799	227 663
Resultat efter finansiella poster	305 583	7 725
Soliditet (%)	58	85

Bolagets utarbetade affärskoncept har gett positiv respons på marknaden och nya upphandlingar har vunnits. Den ökande volymen i omsättning ger inte lika stor ökning av kostnaderna. Minskningen i soliditet är hänförlig till upplupna redovisningar för parkeringsintäkter per balansdagen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registre- rat aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	8 400	494 597	0	5 560	533 557
Balanseras i ny räkning				5 560	-5 560	0
Årets resultat					241 200	241 200
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>8 400</b>	<b>494 597</b>	<b>5 560</b>	<b>241 200</b>	<b>774 757</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	494 597
Balanserat resultat	5 560
Årets resultat	241 200
<b>Summa</b>	<b>741 357</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	741 357
<b>Summa</b>	<b>741 357</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2020-11-02 - 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 867 799	227 663
Övriga rörelseintäkter		2 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 869 799</b>	<b>227 663</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-114 268	-19 642
Övriga externa kostnader		-1 379 191	-142 538
Personalkostnader	2	-1 022 315	-39 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 054	-18 022
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 563 828</b>	<b>-219 938</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>305 971</b>	<b>7 725</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-396	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-388</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>305 583</b>	<b>7 725</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>305 583</b>	<b>7 725</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 383	-2 165
<b>Årets resultat</b>		<b>241 200</b>	<b>5 560</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	124 459	34 338
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	49 734	37 751
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>174 193</b>	<b>72 089</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>174 193</b>	<b>72 089</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		0	11 293
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>11 293</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48 597	37 301
Övriga fordringar		6 182	41 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		438 733	67 756
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>493 512</b>	<b>146 343</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		678 818	397 928
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>678 818</b>	<b>397 928</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 172 330</b>	<b>555 564</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 346 523</b>	<b>627 653</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		8 400	8 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>33 400</b>	<b>33 400</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		494 597	494 597
Balanserat resultat		5 560	0
Årets resultat		241 200	5 560
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>741 357</b>	<b>500 157</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>774 757</b>	<b>533 557</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		150 080	78 557
Skatteskulder		66 573	2 165
Övriga skulder		59 583	13 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		295 530	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>571 766</b>	<b>94 096</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 346 523</b>	<b>627 653</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	42 922
Inköp	123 383
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>166 305</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-8 585
Årets avskrivningar	-33 261
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 846</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>124 459</b>

## Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-04-30

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 47 189

Inköp 26 776

**Utgående anskaffningsvärden 73 965**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -9 438

Årets avskrivningar -14 793

**Utgående avskrivningar -24 231**

**Redovisat värde 49 734**

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Expansionen fortsätter med nya kontrakt och nyanställningar.

# Underskrifter

Årsredovisning för Star Park AB, 559280-4461  
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Björn Lindström  
Björn Lindström  
Styrelseledamot  
2023-08-21